
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 
Purvciema iela 38, Rīga, LV-1035, tālrunis 67570888, e-pasts: rklasg@riga.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 

 

20.03.2024.  Nr. GKL-24-11-nts 

 

 

Izglītojamo un darbinieku rīcība ārkārtas situāciju gadījumā 
 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2023.gada 

22.augusta noteikumu Nr.474 „Kārtība, kādā nodrošināma 

izglītojamo profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība un 

drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos” 15. 

punktu  

 

1.§  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas galvenajā ēkā – Purvciema, 38 

 

Rīcība pēc informācijas saņemšanas par ārkārtas situāciju (ugunsgrēks, 

sprādzienbīstamība, aizdomīgs priekšmets u.c.) 

 

Ģimnāzijas direktors, atbildīgā persona par ugunsdrošību Jānis Leists, direktora 

vietnieks saimniecības jautājumos Vladimirs Sedihs: 

1. Dod rīkojumu par visu evakuācijas durvju atvēršanu (pielikums 1): 

- 1.izeju (centrālo izeju) atver dežurants, 

- 2.izeju (4.-6.kl. spārns) atver direktora vietniece Inna Burova (aizvieto 

direktora vietniece Oksana Ivanova), 

- 3.izeju (sporta zāle, ēdnīca) atver laborants Vladimirs Marinčenko (aizvieto 

Sporta kompleksa vadītāja Maija Karole), 

- 4.izeju (pie kancelejas) atver direktora vietniece Irēna Juhņeviča (aizvieto 

direktora vietniece Gaļina Rafaļsone), 

- 5.izeju (pie 07.kabineta) atver direktora vietniece Ineta Īvāne (aizvieto 

direktora vietniece Līga Dzene), 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

- 6. izeju (pie 036.kab.) atver apkopēja Jekaterina Seļuka (aizvieto saimniecības 

pārzinis Jānis Leists), 

- 7. (laboratorijas korpusā – pie dežuranta) un 8. izejas (laboratorijas korpusā – uz 

Sporta kompleksa pusi) atver laboratorijas korpusa dežurants. 

2. Pārliecinās, vai ir iedarbināta ugunsgrēka izziņošanas sistēma un ir uzsākta cilvēku 

evakuācija (atbildīgie – J.Leists, V.Piņegins). 

3. Ziņo Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam (turpmāk - VUGD), zvanot uz 

tālruņa numuri  112  (Klausuli pirmais noliek VUGD dispečers!!!) (atbildīgie – 

J.Leists, V.Piņegins). 

4.  Elektriķis Aleksejs Ivanovs (aizvieto laborants Vladimirs Marinčenko) atvieno 

elektroenerģiju. 

5. Noskaidro ar dežurantu palīdzību ugunsgrēka izcelšanās vietu un uzsāk ugunsgrēka 

dzēšanu ar tuvumā esošo ugunsdzēsības aparātu. 

6. Ja nepieciešams, izsauc uz ugunsgrēka vietu medicīnas vai citus avārijas dienestus. 

7. Sagaida VUGD dienesta apakšvienības, informē VUGD darbiniekus par esošo 

situāciju un palīdz atrast visīsāko ceļu līdz ugunsgrēka izcelšanās vietai un ūdens 

ņemšanas vietām (J.Leists vai V.Sedihs). 

8. Noskaidro, vai ir veikta visu audzēkņu un darbinieku evakuācija, par cilvēku 

atrašanās vietām informē VUGD darbiniekus. 

9. Pēc iepriekš minēto darbību veikšanas, dodas uz Drošu pulcēšanās vietu un savāc 

informāciju par evakuēto skaitu. 

 

Jebkurš Ģimnāzijas darbinieks: 

10. Ziņo nekavējoties par ugunsgrēka izcelšanos: 

- VUGD zvanot uz tālruņa numuri  112 , 

- Ģimnāzijas dežurantiem: 

• dežurantam pie galvenās ieejas (tālruņa numurs: 67511210), 

• laboratorijas korpusa dežurantam (tālruņa numurs: 67474438), 

- Ģimnāzijas direktoram (tālruņa numurs: 67570888).  

- Organizē nekavējošu evakuāciju. 

11. Ja ugunsgrēks izcēlies mācību stundas laikā: 

- pedagogi atgādina audzēkņiem paņemt līdzi mobilo telefonu, aizver logus un 

mierīgi, bez panikas organizē audzēkņu evakuāciju saskaņā ar katrā klasē esošo 

evakuācijas norādi (skat. arī Pielikumu Nr.1). Gadījumā, ja evakuācijas ejas vai 

izejas ir piedūmotas, tad dodas uz tuvāko drošo evakuācijas izeju, 

- dodas uz pulcēšanās vietu, kas izvietota drošā attālumā (ne tuvāk par 30 

metriem) no negadījuma vietas:  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

o siltajā gadalaika periodā – Ģimnāzijas stadionā, pulcēšanās vieta 

apzīmēta ar drošības zīmi „Droša pulcēšanās vieta” (pretī izejai Nr.2) 

 

o aukstajā gadalaika periodā (temperatūra zem - 100): 

4.-5.klases – blakus esošajā bērnudārzā Nr. 252 (Purvciema iela 32, 

tālrunis 67570447), atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma 

koordinēšanu pulcēšanas vietā – 4.-5. klašu audzinātājas; 

6.-7.klases – veselības centrā „Valeo” (Stirnu iela 8, tālrunis 67598616), 

atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma koordinēšanu pulcēšanas 

vietā – 6.-7. klāšu kuratori; 

8.-9.klases – tirdzniecības centrā „Rimi Stirnu” (Stirnu iela 26, tālrunis 

67146778), atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma koordinēšanu 

pulcēšanas vietā – 8.-9. klašu kuratori; 

10.-12.klases – veikalā „Maxima XXX”, (Augusta Deglava iela 67, 

tālrunis 67802255), atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma 

koordinēšanu pulcēšanas vietā – 10.-12.klašu kuratori. 

-  pedagogi veic izglītojamo uzskaiti un nekavējoties informē Ģimnāzijas 

direktoru un direktora vietniekus par evakuēto personu skaitu (apkopo datus par 

personām, kas ieradušās uz nodarbībām, un evakuēto skaitu), 

- gaida turpmākos palīdzības dienestu vai administrācijas norādījumus. 

12. Ja ugunsgrēks izcēlies mācību stundu starpbrīdī: 

- pedagogi un dežurējošie skolotāji, novēršot panikas izcelšanos, organizē 

audzēkņu evakuāciju uz tuvāko drošo evakuācijas izeju, 

- dodas uz pulcēšanās vietu saskaņā ar 11.punkta norādījumiem, 

- seko administrācijas vai palīdzības dienestu norādījumiem. 

13. Ja ugunsgrēks izcēlies ārpus nodarbību laika (vakara treniņi, pasākumi, kursi, 

sapulces, utt.): 

- apmeklētāji un citi ēkas lietotāji mierīgi, bez panikas dodas uz centrālo 

evakuācijas izeju (1. izeja), laboratorijas korpusa apmeklētāji – uz 7.izēju, 

- ja evakuācija pa centrālo evakuācijas izeju nav iespējama, tad dežurants un 

dežurējošais administrācijas darbinieks organizē evakuāciju pa tuvāko drošo 

evakuācijas izeju, 

- izvietojas drošā attālumā no negadījuma vietas, 

- gaida turpmākos palīdzības dienestu vai atbildīgo darbinieku norādījumus. 

14. Lai nodrošinātu pilnīgu audzēkņu un Ģimnāzijas darbinieku evakuāciju, veic 

Ģimnāzijas telpu apsekošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

14.1. Laboratorijas korpusā: 

- pagrabstāva, 1., 2. un 3. stāva telpas – inženieris Vladimirs Piņegins un 

laborants Dmitry Chernobaev. 

14.2. 4.-6.klašu spārns: 

- Pagrabstāvā, 1., 2. un 3. stāva telpās – Oksana Ivanova un Inna Burova. 

14.3. Pārējā ēkā: 

- pagrabstāva telpas – Inēta Īvāne (7.A-011.kabinetu gaiteņa telpas), Jānis Leists 

(darbnīca, 4.-6.garderobes un 030.-037. mācību kabinetu gaiteņa telpas), 

Vladimirs Sedihs un Vladimirs Marinčenko (025.kab. un sporta bāzes gaiteņa 

telpas), 

- 1., 2., 3. un 4. stāva telpas – Inga Balga, Līga Dzene, Irēna Juhņeviča un 

Gaļina Rafaļsone 

un ziņo direktoram par apsekošanas rezultātiem un nodrošina, lai cilvēki bez 

ģimnāzijas administrācijas atļaujas neatgriežas telpās. 

15. Darbinieki organizē vispirms izglītojamo, sekojoši, apmeklētāju, un, ja tas 

neapdraud veselību un dzīvību, kā pēdējo, materiālo vērtību evakuāciju no bīstamās 

zonas. 

16. Pēc nepieciešamības aicina palīdzēt/aizvietot prombūtnē esošās personas –sekretāri 

Jūliju Matjašenko, biroja administratori Beatu Ziemulāni, lietvedības pārzini 

Veroniku Orženiščiku un personāla speciālisti Ilonu Rihteri. 

 

Ģimnāzijas dežuranti: 

17. pēc informācijas par ārkārtas situācijas saņemšanas, organizē evakuāciju pa centrālo 

izeju (1.izēja) un laboratorijas korpusā – pa 7. un 8. izeju. 

 

Ja ugunsgrēka laikā nav iespējams izkļūt no telpas: 

18. Noblīvēt telpas durvis, lai mazinātu dūmu iekļūšanu telpā. 

19. Izvietoties pie logiem, pēc iespējas zemāk, nedaudz atvērt logus, lai nodrošinātu 

gaisa pieplūdi elpošanai, bet neradītu papildu caurvēju. 

20. Paziņot par savu atrašanās vietu un gaidīt palīdzību no ārpuses. 

 

Apmācības prasības: 

22. Visiem ģimnāzijas darbiniekiem un izglītojamiem nepieciešams iepazīties ar šiem 

noteikumiem un evakuācijas plāniem; ēkas plānojumu, evakuācijas ceļiem un 

izejām; esošo ugunsdzēsības inventāru un sakariem. 

23. Praktiskās nodarbības rīcībai ugunsgrēka gadījumā jāveic ne retāk kā reizi gadā, 

tajās jāpiedalās visiem darbiniekiem un izglītojamiem. 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

 

2.§  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas sākumskolas ēkā – Vaidavas, 6 

 

Rīcība pēc informācijas saņemšanas par ārkārtas situāciju (ugunsgrēks, 

sprādzienbīstamība, aizdomīgs priekšmets u.c.) 

 

Ģimnāzijas direktora vietnieks Olga Gorodņičaja, saimniecības pārzinis Andžejs 

Juhņevičs:  

24. Dod rīkojumu par visu evakuācijas durvju atvēršanu (pielikums 2): 

- 1.izeju (centrālo izeju) atver dežurants (aizvieto direktora vietniece Olga 

Gorodņičaja), 

- 2.izeju (pie boulinga) atver strādnieks Jurijs Fjodorovs, 

- 3.izeju (pie mazas garderobes) atver logopēds Olga Grigorjeva vai logopēds 

Irīna Makarenko; no 15.00 līdz 19.00 garderobiste Liudmila Yudkevich. 

- 4.izeju (pie sporta zāles) atver skolas medicīnas māsa Antoņina Romanova, 

- 5.izeju (iekšējais pagalms) atver sporta skolotāja Žanna Koroļova (aizvieto 

sporta skolotāja Solvita Šidlovska). 

25. Pārliecinās, vai ir iedarbināta ugunsgrēka izziņošanas sistēma (skolas zvans) un ir 

uzsaukta cilvēku evakuācija (atbildīgs – O.Gorodņičaja). 

26. Ziņo Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam (turpmāk - VUGD), zvanot uz 

tālruņa numuri  112  (Klausuli pirmais noliek VUGD dispečers!!!). 

27. Strādnieks Aivis Daģis atvieno elektroenerģiju. 

28. Noskaidro ar dežuranta palīdzību ugunsgrēka izcelšanās vietu un uzsāk ugunsgrēka 

dzēšanu ar tuvumā esošo ugunsdzēsības aparātu. 

29. Ja nepieciešams, izsauc uz ugunsgrēka vietu medicīnas vai citus avārijas dienestus. 

30. Sagaida VUGD dienesta apakšvienības, informē VUGD darbiniekus par esošo 

situāciju un palīdz atrast visīsāko ceļu līdz ugunsgrēka izcelšanās vietai un ūdens 

ņemšanas vietām (O.Gorodņičaja). 

31. Noskaidro, vai ir veikta visu audzēkņu un darbinieku evakuācija, par cilvēku 

atrašanās vietām informē VUGD darbiniekus. 

32. Pēc iepriekš minēto darbību veikšanas, dodas uz Drošu pulcēšanās vietu un savāc 

informāciju par evakuēto skaitu. 

Jebkurš Ģimnāzijas darbinieks: 

33. Ziņo nekavējoties par ugunsgrēka izcelšanos: 

- VUGD zvanot uz tālruņa numuri  112 , 

- Ģimnāzijas  sākumskolas dežurantam (tālruņa numurs: 67564706 

- Ģimnāzijas direktoram (tālruņa numurs: 67570888). 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

-  Ģimnāzijas direktora vietniekam (tālruņa numurs: 67564708). 

- Organizē nekavējošu evakuāciju. 

34. Ja ugunsgrēks izcēlies mācību stundas laikā: 

- pedagogi atgādina audzēkņiem paņemt līdzi mobilo telefonu, aizver logus un 

mierīgi, bez panikas organizē audzēkņu evakuāciju saskaņā ar katrā klasē esošo 

evakuācijas norādi (skat. arī Pielikumu Nr.1). Gadījumā, ja evakuācijas ejas vai 

izejas ir piedūmotas, tad dodas uz tuvāko drošo evakuācijas izeju, 

- dodas uz pulcēšanās vietu, kas izvietota drošā attālumā (ne tuvāk par 30 

metriem) no negadījuma vietas:  

o siltajā gadalaika periodā – Sporta laukumā iekšpagalmā (pulcēšanās vieta 

apzīmēta ar drošības zīmi „Droša pulcēšanās vieta” 

 

o aukstajā gadalaika periodā (temperatūra zem - 100): 

1.klases – Rīgas 182.pirmsskolas izglītības iestādē (Dzelzavas iela 17A, 

tālrunis 67564492), atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma 

koordinēšanu pulcēšanas vietā – 1. klašu audzinātājas; 

2. un 3. klases – Tenisa klubs ENRI (Vaidavas iela 4A, tālrunis 

25600200), atbildīgās personas par izglītojamo izvietojuma koordinēšanu 

pulcēšanas vietā – 2. un 3. klašu audzinātājas. 

- pedagogi veic izglītojamo uzskaiti un nekavējoties informē Ģimnāzijas 

direktoru un direktora vietniekus par evakuēto personu skaitu (apkopo datus par 

personām, kas ieradušās uz nodarbībām, un evakuēto skaitu), 

- gaida turpmākos palīdzības dienestu vai administrācijas norādījumus. 

35. Ja ugunsgrēks izcēlies mācību stundu starpbrīdī: 

- pedagogi un dežurējošie skolotāji, novēršot panikas izcelšanos, organizē 

audzēkņu evakuāciju uz tuvāko drošo evakuācijas izeju, 

- dodas uz pulcēšanās vietu saskaņā ar 11.punkta norādījumiem, 

- seko administrācijas vai palīdzības dienestu norādījumiem. 

36. Ja ugunsgrēks izcēlies ārpus nodarbību laika (vakara treniņi, pasākumi, kursi, 

sapulces, utt.): 

- apmeklētāji un citi ēkas lietotāji mierīgi, bez panikas dodas uz centrālo 

evakuācijas izeju (1. izeja), 

- ja evakuācija pa centrālo evakuācijas izeju nav iespējama, tad dežurants un 

dežurējošais administrācijas darbinieks organizē evakuāciju pa tuvāko drošo 

evakuācijas izeju, 

- izvietojas drošā attālumā no negadījuma vietas, 

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=R%C4%ABgas+182.pirmsskolas+izgl%C4%ABt%C4%ABbas+iest%C4%81d


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

- gaida turpmākos palīdzības dienestu vai atbildīgo darbinieku norādījumus. 

37. Lai nodrošinātu pilnīgu audzēkņu un Ģimnāzijas darbinieku evakuāciju, veic 

Ģimnāzijas telpu apsekošanu:  

- pagrabstāva telpas – Jelena  Partina, Olga Grigorjeva 

- 1.stāva telpas – Olga Gorodņičaja, Irīna Ivanova 

- 2.stāva telpas – Iveta Smirnova, Ludmila Maļēviča 

- 3.stāva telpas – Irīna Pētersone 

un ziņo direktoram, direktora vietniekam par apsekošanas rezultātiem un nodrošina, 

lai cilvēki bez ģimnāzijas administrācijas atļaujas neatgriežas telpās. 

38. Darbinieki organizē vispirms izglītojamo, sekojoši, apmeklētāju, un, ja tas 

neapdraud veselību un dzīvību, kā pēdējo, materiālo vērtību evakuāciju no bīstamās 

zonas. 

39. Gadījumā, ja kāda no minētajām personām atrodas prombūtnē, tās aizvieto 

direktora vietniece Irīna Ivanova. 

Ģimnāzijas dežurants: 

40. pēc informācijas par ārkārtas situācijas saņemšanas, ar zvanu dod trauksmes signālu 

(trīs garie zvani aptuveni 10 sekundes ar 1-3 sekunžu intervālu) par evakuāciju no 

Ģimnāzijas telpām; 

41. organizē evakuāciju pa centrālo izeju. 

 

Ja ugunsgrēka laikā nav iespējams izkļūt no telpas: 

42. Noblīvēt telpas durvis, lai mazinātu dūmu iekļūšanu telpā. 

43. Izvietoties pie logiem, pēc iespējas zemāk, nedaudz atvērt logus, lai nodrošinātu 

gaisa pieplūdi elpošanai, bet neradītu papildu caurvēju. 

44. Paziņot par savu atrašanās vietu un gaidīt palīdzību no ārpuses. 

 

Apmācības prasības: 

45. Visiem ģimnāzijas darbiniekiem un izglītojamiem nepieciešams iepazīties ar šiem 

noteikumiem un evakuācijas plāniem; ēkas plānojumu, evakuācijas ceļiem un 

izejām; esošo ugunsdzēsības inventāru un sakariem. 

46. Praktiskās nodarbības rīcībai ugunsgrēka gadījumā jāveic ne retāk kā reizi gadā, 

tajās jāpiedalās visiem darbiniekiem un izglītojamiem. 

 

 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas direktors 

(izglītības jomā)  R.Alijevs 

 
  

  
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Pielikums 1 

 

Evakuācijas izeju shēma 

Purvciema iela, 38 
 

Pagrabstāvs  
 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(4.-6.klašu 

spārns) 

3. izeja 

(sporta 

zāle, 

ēdnīca) 

4. izeja 

(pie 

direktora 

kabineta) 

5. izeja 

(pie 

06.kab.) 

 

6. izeja 

(pie 

036.kab.) 

7. un 8. 

izeja 

(laboratorij

as korpusā) 

025.kab. 01.kab. 029.kab. 011.kab. 07.a.kab. 036.kab. L001.kab. 

 02.kab. 035.kab. Strādnieki 07.kab. 037.kab. L002.kab. 

 03.kab 012.kab. Garderobisti 08.kab. 030.kab. L004.kab. 

 Garderobisti Mazā 

sporta 

zāle 

 08.a.kab.  L005.kab. 

  Aerobika

s zāle 

 09.kab.  L010. 

Vestibils 

  Ēdnīca  010.kab.  L015. 

Garderobe 

  Džudo 

zāle 

 04.kab.  L002. 

Palīgtelpa 

    L022.kab.   
 

1.stāvs 

 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(4.-

6.klašu 

spārns) 

3. izeja 

(sporta 

zāle, 

ēdnīca) 

4. izeja 

(pie 

direktora 

kabineta) 

5. izeja 

(pie 06.kab.) 

7. un 8. izeja 

(laboratorijas 

korpusā) 

Sporta zāle 106.kab  115.kab. 121.kab. L101.kab. 

103.kab. 107.kab.  116.kab. 123.kab. L103.kab. 

104.kab. 108.kab.  117.kab. 124.kab. L104.kab. 

105.kab.   118.kab. 125.kab. L105.kab. 

109.kab.   119.kab. 120.kab. L113. Palīgtelpa 

110.kab.   113.kab. 120.a.kab. L106.kab. 

111.kab.   114.kab. 126.kab. L107.kab. 

112.kab.    L109.kab. L110. Vestibils 
 

 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

2.stāvs 

 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(4.-6.klašu 

spārns) 

3. izeja 

(sporta zāle, 

ēdnīca) 

4. izeja 

(pie 

direktora 

kabineta) 

5. izeja 

(pie 

06.kab.) 

7. un 8. 

izeja 

(laboratorij

as korpusā) 

Aktu zāle 208.kab. 203.kab. 

(vajadzīgas 

atslēgas!!!) 

219.kab. 223.kab. L201.kab. 

Radiocentrs 209.kab.  220.kab. 224.kab. L203.kab. 

204.kab. 210.kab.  221.kab. 226.kab. L204.kab. 

206.kab. 211.kab.  222.kab. 227.kab. L213. 

Servera 

telpa 

207.kab 212.kab.  228.kab. L209.kab. L205.kab. 

214.kab. 213.kab.    L206.kab. 

215.kab.     L207.kab. 

216.kab.     L208.kab. 

217.kab.     L210. 

Vestibils 

218.kab.      

 

 

3.stāvs 
 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(4.-6.klašu 

spārns) 

3. izeja 

(sporta 

zāle, 

ēdnīca) 

4. izeja 

(pie direktora 

kabineta) 

5. izeja 

(pie 06.kab.) 

7. un 8. izeja 

(laboratorijas 

korpusā) 

300.kab. 308.kab.  318.kab. 324.kab. L301.kab. 

301.kab. 309.kab.  319.kab. 325.kab. L303.kab. 

302.kab. 310.kab.  320.kab. L309.kab. L304.kab. 

303.kab. 311.kab.  321.kab.  L313. Palīgtelpa 

304.kab.   321.a.kab.  L305.kab. 

305.kab.   326.kab.  L306.kab. 

306.kab.   327.kab.  L307.kab. 

307.kab.   328.kab.  L308.kab. 

312.kab.     L310. Vestibils 

313.kab.      

314.kab.      

315.kab.      

316.kab.      

317.kab.      



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

 

4.stāvs 
 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(4.-6.klašu 

spārns) 

3. izeja 

(sporta 

zāle, 

ēdnīca) 

4. izeja 

(pie 

direktora 

kabineta) 

5. izeja 

(pie 06.kab.) 

7. un 8. izeja 

(laboratorijas 

korpusā) 

 404.kab.  401.kab.  L410. 

Ventkamera 

 405.kab.  402.kab.   
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Pielikums 2 

 

Evakuācijas izeju shēma 

Vaidavas iela, 6 

 

 

Pagrabstāvs  
 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(pie boulinga) 

3. izeja 

(maza garderobe) 

4. izeja 

(sporta zāle) 

5. izeja 

(iekšējais 

pagalms) 

Garderobe Strādnieki Maza garderobe Med. māsa Garderobe 

002.kab.  011.kab. Apkopējas  

002a.kab.  012.kab. Sporta zāle  

Ēdnīca  013.kab.   

Bufete     

Kiosks     
 

 

1.stāvs 

 

1. izeja 

(centrālā 

ieeja) 

2. izeja 

(pie boulinga) 

3. izeja 

(maza garderobe) 

4. izeja 

(sporta zāle) 

5. izeja 

(iekšējais 

pagalms) 

101.kab. 106.kab.  . 113.kab. 

102.kab. 107.kab.   114.kab. 

103.kab. 108.kab.   115..kab. 

104.kab. 109.kab.   116..kab. 

105.kab.     

110.kab.     

111.kab.     

112.kab.     

117.kab     

118.kab.     
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

 

2.stāvs 
 

1. izeja 

(centrālā ieeja) 

2. izeja 

(pie boulinga) 

3. izeja 

(maza garderobe) 

4. izeja 

(sporta zāle) 

5. izeja 

(iekšējais 

pagalms.) 

201.kab. 206.kab.  210.kab.  

202.kab. 207.kab.  211.kab.  

203.kab.   212.kab.  

204.kab.   213.kab.  

205.kab.     

209.kab.     

214.kab.     

215.kab.     

 

 

3.stāvs 
 

1. izeja 

(centrālā ieeja) 

2. izeja 

(pie boulinga) 

3. izeja 

(maza garderobe) 

4. izeja 

(sporta zāle) 

5. izeja 

(iekšējais 

pagalms) 

301.kab. 306.kab.  313.kab.  

302.kab. 307.kab.  314.kab.  

303.kab.   315.kab.  

304.kab.     

305.kab.     

308.kab.     

Aktu zāle     
 

 

4.stāvs 

 

1. izeja 

(centrālā ieeja) 

2. izeja 

(pie boulinga) 

3. izeja 

(maza garderobe) 

4. izeja 

(sporta zāle) 

5. izeja 

(iekšējais 

pagalms) 

Noliktava (pēc 

vajadzības) 

  Arhīvs (pēc 

vajadzības) 

 

401.kab.     

402.kab.     

403.kab.     
 


